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PRIVATE KUTSCHENFAHRT  
INS VAL FEX

TAGESTARIFE
ZWEISPÄNNER

Tarif pro Kutsche  
(1-4 Personen)

Tarif pro Person 
(ab 5 Personen)

AB DORFPLATZ 
SILS MARIA Fex Platta CHF 80.00 CHF 120.00 CHF 20.00 CHF 30.00

Fex Crasta CHF 90.00 CHF 150.00 CHF 20.00 CHF 35.00

Fex Curtins (Hotel Fex) CHF 110.00 CHF 200.00 CHF 25.00 CHF 50.00

Die Retourpreise sind gültig mit 1½ Stunden Aufenthalt. Jede weitere ½ Stunde CHF 30.00.

ABENDTARIFE
18.00 - 20.00 UHR

Tarif pro Kutsche  
(1-4 Personen)

Tarif pro Person 
(ab 5 Personen)

AUF BESTELLUNG

Fex Platta CHF 120.00 CHF 200.00 CHF 30.00 CHF 50.00

Fex Crasta CHF 120.00 CHF 220.00 CHF 30.00 CHF 55.00

Fex Curtins (Hotel Fex) CHF 150.00 CHF 280.00 CHF 40.00 CHF 70.00

Die Retourpreise sind gültig mit 2 Stunden Aufenthalt. Jede weitere ½ Stunde CHF 50.00.

RESERVATION Anmeldung erforderlich.
Nachtfahrten nur auf Reservation. 
Preise ab 20.00 Uhr auf Nachfrage.

Kutschereibetrieb 
Gian Coretti
T +41 81 826 56 73

Kutschereibetrieb 
Gian Clalüna
T +41 81 826 52 86


